
Gemeente Arnhem – BESLUIT De Veste

intrekken parkeerplaats opladen

elektrische voertuigen

Zaaknummer: 2015-07-01465

Op 26 augustus 2015 hebben wij een verkeersbesluit genomen met documentnummer: 2015.0.070.898

om op een aantal plekken in Arnhem parkeerplaatsen te reserveren voor het opladen van elektrische

voertuigen. Een van de locaties betrof een tweetal parkeerplaatsen aan De Veste nabij huisnummer 1.

De noodzaak om op deze plaats twee parkeerplaatsen te reserveren voor het opladen van elektrische

voertuigen is komen te vervallen, omdat het daarvoor ingediende verzoek is ingetrokken.

De in onderstaand verkeersbesluit genoemde verkeersmaatregelen strekken tot de volgende in artikel

2 van de Wegenverkeerswet 1994 (WvW 1994) genoemde belangen:

• het in stand houden van de weg en het waarborgen van de bruikbaarheid daarvan;

• het zoveel mogelijk waarborgen van de vrijheid van het verkeer;

Wij zijn van mening dat in dit geval geen van de andere belangen uit artikel 2 van de WvW 1994 in het

geding zijn.

Op grond van het voorgaande komen wij tot het volgende besluit.

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN DE GEMEENTE ARNHEM;

gelet op:

- artikel 18, eerste lid, onderdeel d van de WvW 1994,

- het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990 (RVV 1990),

- het bepaalde in artikel 12 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer

- het bepaalde in artikel 15 van de WvW 1994;

mede gelet op:

- het Algemeen mandaat- en volmachtbesluit gemeente Arnhem 2015,

- het Ondermandaatbesluit cluster Openbare Ruimte;

b e s l u i t e n:

1.Van ons verkeersbesluit van 26 augustus 2015 met kenmerk 2015.0.070.898, in te trekken het onderdeel

dat gaat over het reserveren van twee naast elkaar gelegen parkeerplaatsen voor het opladen van

elektrische auto's aan "De Veste nabij huisnummer 1".

Het college van burgemeester en wethouders van Arnhem,

namens het college,

mr. Robbert van Rooij

Hoofd van de afdeling Vergunningen en Toezicht

 

 

Nr. 37323

STAATSCOURANT 26 oktober

2015

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2015 nr. 37323 26 oktober 20151


